Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

3,201

2,017

4,084

24-07-2017

R$
11,500.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTACAO DE SERVICOS DE
CONTABILIDADE PUBLICA ESPECIALIZADA
EM CONSULTORIA, ASSESSORIA E
AUDITORIA FISCAL E CONTABIL COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA TECNICA
A FIM DE FORNECER INFORMACOES PARA
ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
CONFORME PREGAO PRESENCIAL
N2002/2017.




